
 
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 І-ІІІ СТУПЕНІВ СМТ РУДНИЦЯ» 
ПІЩАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ  

 
від 16.02.2022                                    смт Рудниця                                      №25 

 
Про  участь команд  учасників  
КЗ «ЗЗСО І-ІІІ ступенів смт Рудниця»   
у  Гімназіаді з волейболу. 
 
   На виконання Закону України «Про освіту», наказу Міністерства освіти і 
науки України № 486 від 21.07.2003 року «Про систему організації 
фізкультурно-оздоровчої та спортивної роботи в дошкільних, загальноосвітніх, 
професійно-технічних та позашкільних навчальних закладах»,  Відповідно до   
законів України «Про освіту», «Про  фізичну  культуру i спорт», наказу 
Департаменту гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації від 31 серпня 2021 року №598 «Про проведення Гімназіади серед 
учнів закладів загальної середньої освіти Вінницької області у 2021/2022 н. р.» , 
листа Тульчинської районної державної адміністрації від 07.02.2022 року 
№01-40/300 та наказу Відділу освіти, молоді, спорту, культури та туризму 
Піщанської селищної ради від 16.02.2022р. №34 

 
НАКАЗУЮ:  
 
1.​ Призначити відповідального  за участь у Гімназіаді з волейболу   та безпеку 

команд учасників КЗ «ЗЗСО І-ІІІ ступенів смт Рудниця»  КАЛІСЕЦЬКОГО 
В.І.. 

2.​   Вчителю фізичної  культури  КАЛІСЕЦЬКОМУ В.І.: 
2.1.​ Подати заявку на участь команд учасників в змаганнях з волейболу 

16.02.2022 в смт Піщанка. 
2.2.​ Забезпечити організаційні заходи, щодо підготовки переможців І-го 

місцевого етапу змагань з волейболу до участі у ІІ – му районному етапі 
2.3.​ Створити  команду учасників серед  учнів 8 - 11 класів в  складі 8 осіб, та  

саме: 
1)​ МАРКЕВИЧ Ангеліна – 10 кл. 
2)​ ТИМОФЄЄВА Олександра – 11 кл. 



3)​ ГОЛОВАТА Марія – 10 кл. 
4)​ ДАРЧУК Світлана – 10 кл. 
5)​ АНДРЕЇШИНА Кіра – 8 кл. 
6)​ КУШНІР Катерина – 9 кл. 
7)​ ГРАБОВСЬКА Іванна –  10 кл. 
8)​ ДОВГАНЮК Володимир – 11 кл. 
3.​      Класним  керівникам:  Степуленко Д.В., Злагоднюк Н.Ф., Пашковській 

Л.А., Калісецькому В.І.,: 
3.1.​ Провести цільовий інструктаж з безпеки життєдіяльності з учасниками 

заходу з обов’язковим записом у журналі реєстрації інструктажів.  
4.​     Контроль за  виконанням  даного  наказу покласти на заступника 

директора школи з виховної роботи  КОСМАЧЕВСЬКУ А.М.. 
 

Директор   ЗЗСО                                 Віталій  ВАСАЛАТІЙ   
                
Ознайомлено:  
                        

Заступник директора з ВР 
______________ Алла КОСМАЧЕВСЬКА 
______________ 
 
______________ Наталія ЗЛАГОДНЮК 
______________ 
______________ Валерій КАЛІСЕЦЬКИЙ 
______________ 
______________ Людмила ПАШКОВСЬКА 
______________  
______________ Дар’я СТЕПУЛЕНКО 
______________ 
 


